
1 
 

Obec Vidlatá Seč 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč 
 

Zápis č. 7/2022 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč konaného dne 25. 8. 2022  

od 19:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Vidlatá Seč 
 
 

Přítomni:  Jaromír Doležal, Luboš Herold, Martin Kábrt, Josef Nádvorník, Jaroslav Renza, Jiří 
Renza 

 
Omluveni: Marek Kuta 
  
Občané: 0 
 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce panem 
Lubošem Heroldem. Uvítal přítomné členy zastupitelstva, prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce 
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a konstatoval, že je přítomno šest zastupitelů, což je nadpoloviční 
většina všech zastupitelů a tím je zasedání zastupitelstva obce podle § 92, odst. 3 zákona o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, schopno usnášet se. Občané se mohou k jednotlivým bodům jednání 
vyjadřovat v diskuzi před hlasováním. Zápis z předchozího zasedání zastupitelstva byl uložen k 
nahlédnutí v kanceláři starosty obce. Proti zápisu nebyla podána žádná námitka, proto se považuje za 
schválený. 
 

2. Určení zapisovatele zápisu 
Pan Jaroslav Renza, místostarosta, doporučil zapisovatelem zápisu pro dnešní zasedání pana Luboše 
Herolda, starostu obce. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje zapisovatelem zápisu pro dnešní zasedání pana Luboše 
Herolda. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 1/7/2022 bylo schváleno. 
 

3. Určení ověřovatelů zápisu 
Starosta obce doporučil ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Martina Kábrta a pana Jiřího 
Renzu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Martina Kábrta a 
pana Jiřího Renzu. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 2/7/2022 bylo schváleno. 
 

4. Schválení pořadu jednání 
Starosta obce seznámil přítomné s navrženým pořadem jednání v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. 
 
Navržený pořad jednání:  

1. Zahájení zasedání 
2. Určení zapisovatele zápisu 
3. Určení ověřovatelů zápisu 
4. Schválení pořadu jednání 



2 
 

5. Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-42 - rozpočtové 
opatření č. 6/2022 

6. Smlouva na obnovu veřejných prostranství v Mikroregionu Litomyšlsko v rámci POV 2022 na 
realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ 

7. Smlouva o poskytnutí mimořádného členského příspěvku na dokrytí dotace z POV 2022 na 
realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ 

8. Prodej pozemků 
9. Smlouva o poskytnutí dotace na rok 2022 - Financování akce „Úpravy veřejných prostranství 

v regionu Desinka“ 
10. Smlouva o dílo č. 10/2022 
11. Různé 
12. Závěr 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje pořad jednání. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 3/7/2022 bylo schváleno. 
 

5. Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-42 - rozpočtové 
opatření č. 6/2022 

Starosta obce seznámil přítomné s Rozpočtovým opatřením č. 6/2022 - Avízem Krajského úřadu 
Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-42, kterým byla Obci Vidlatá Seč na základě 
informace Ministerstva financí č. j. MF-18989/2022/1201-10 poskytnuty neúčelové finanční 
prostředky z kapitoly Všeobecná pokladní správa ke zmírnění negativních dopadů působnosti zákona 
č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2022, v aktuálním znění, ve výši 665,96 Kč, a navrhl 
rozpočtové opatření schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2022 - Avízo Krajského úřadu 
Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-42.  
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 4/7/2022 bylo schváleno. 
 

6. Smlouva na obnovu veřejných prostranství v Mikroregionu Litomyšlsko v rámci POV 2022 
na realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ 

a) Starosta obce seznámil přítomné s návrhem Smlouvy č. 11/2022/POV - Obnova veřejných 
prostranství v Mikroregionu Litomyšlsko v rámci POV 2022 na realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - 
obnova veřejného prostranství“. Stranami smlouvy jsou Mikroregion Litomyšlsko, Bří Šťastných 1000, 
570 01 Litomyšl, IČ: 70906696, a Obec Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ: 00277550. 
Předmětem smlouvy o dílo je obnova veřejného prostranství v Mikroregionu Litomyšlsko - v obci 
Vidlatá Seč na pozemku parc. č. 123/2, katastrální území Vidlatá Seč. Před zahájením činnosti dle této 
smlouvy uhradí Obec Vidlatá Seč na účet Mikroregionu Litomyšlsko částku ve výši 11 000 Kč. Starosta 
obce navrhl smlouvu schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Smlouvu č. 11/2022/POV - Obnova veřejných prostranství 
v Mikroregionu Litomyšlsko v rámci POV 2022 na realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného 
prostranství“. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy.  
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 5/7/2022 bylo schváleno. 
 
b) V rámci akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ starosta obce navrhl provést obnovu 
zpevněné plochy pro umístění sběrného hnízda na tříděný odpad u autobusové zastávky v hodnotě 
díla 36 000 Kč včetně DPH s tím, že obnovu veřejného prostranství provede firma Skanska a.s., 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 26271303. K návrhu nebyly vzneseny žádné 



3 
 

protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje obnovu zpevněné plochy pro umístění sběrného hnízda na 
tříděný odpad u autobusové zastávky v hodnotě díla 36 000 Kč včetně DPH. Obnova zpevněné plochy 
bude provedena v rámci akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ firmou Skanska a.s., 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 26271303. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 6/7/2022 bylo schváleno. 
 

7. Smlouva o poskytnutí mimořádného členského příspěvku na dokrytí dotace z POV 2022 na 
realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného prostranství“ 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o poskytnutí mimořádného členského 
příspěvku č. 12/2022 na dokrytí dotace z POV 2022 na realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova 
veřejného prostranství“. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy. Stranami 
smlouvy jsou Mikroregion Litomyšlsko, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl, IČ: 70906696, a Obec 
Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ: 00277550. Účelem mimořádného členského 
příspěvku ve výši 11 000 Kč, který Obec Vidlatá Seč poskytne Mikroregionu Litomyšlsko, jsou náklady 
na dokrytí dotace z POV 2022 na realizaci dílčí akce. Starosta obce navrhl smlouvu o poskytnutí 
mimořádného členského příspěvku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Smlouvu o poskytnutí mimořádného členského příspěvku č. 
12/2022 na dokrytí dotace z POV 2022 na realizaci dílčí akce „Vidlatá Seč - obnova veřejného 
prostranství“. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 7/7/2022 bylo schváleno. 
 

8. Prodej pozemků 
a) Starosta obce seznámil přítomné se žádostí MUDr. Aleše Filouše a MUDr. Evy Filoušové (SJM), 
V Cibulkách 422/2, Košíře, 150 00 Praha 5, o odkoupení pozemku parc. č. 126/18 - ostatní plocha - 
jiná plocha o výměře 184 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Pozemek 
parc. č. 126/18 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 126/3 geometrickým plánem č. 241-
138/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. 
Starosta obce zároveň seznámil přítomné se záměrem prodat výše uvedený pozemek ve vlastnictví 
Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Starosta obce navrhl záměr prodeje pozemku schválit. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje vyhlášení záměru prodat pozemek parc. č. 126/18 - ostatní 
plocha - jiná plocha o výměře 184 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. 
Pozemek parc. č. 126/18 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 126/3 geometrickým plánem č. 
241-138/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. 
Cena za prodej pozemku byla stanovena na 20 Kč/m2.   
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 8/7/2022 bylo schváleno. 
 
b) Starosta obce seznámil přítomné se žádostí Ing. Josefa Černého, 17. listopadu 842, Litomyšl- 
Město, 570 01 Litomyšl, a Hany Černé, Řikovice 71, 570 01 Morašice (SJM), o odkoupení dílu „a“ z 
pozemku parc. č. 121/8 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 74 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. 
Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Díl „a“ byl oddělen od původního pozemku parc. č. 121/8 
geometrickým plánem č. 238-76/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, 
Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Starosta obce zároveň seznámil přítomné se záměrem prodat výše 
uvedený pozemek ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Starosta obce navrhl záměr 
prodeje pozemku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 



4 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje vyhlášení záměru prodat díl „a“ z pozemku parc. č. 121/8 - 
ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 74 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec 
Vidlatá Seč. Díl „a“ byl oddělen od původního pozemku parc. č. 121/8 geometrickým plánem č. 238-
76/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Cena 
za prodej pozemku byla stanovena na 20 Kč/m2.   
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 9/7/2022 bylo schváleno. 
 
c) Starosta obce seznámil přítomné se žádostí pana Jana Hudečka, Vidlatá Seč 122, 570 01 Litomyšl, o 
odkoupení pozemku parc. č. 114/5 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 205 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. 
Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 114/5 byl oddělen od původního pozemku 
parc. č. 114/3 geometrickým plánem č. 239-21/2022 vyhotoveným geodetickou kanceláří GEODETA 
LITOMYŠL, J. Formánka 340, 570 01 Litomyšl. Starosta obce zároveň seznámil přítomné se záměrem 
prodat výše uvedený pozemek ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Starosta obce navrhl 
záměr prodeje pozemku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje vyhlášení záměru prodat pozemek parc. č. 114/5 - ostatní 
plocha - jiná plocha o výměře 205 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. 
Pozemek parc. č. 114/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 114/3 geometrickým plánem č. 
239-21/2022 vyhotoveným geodetickou kanceláří GEODETA LITOMYŠL, J. Formánka 340, 570 01 
Litomyšl. Cena za prodej pozemku byla stanovena na 20 Kč/m2.   
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 10/7/2022 bylo schváleno. 
 
d) Starosta obce seznámil přítomné se žádostí pana Jana Kuty, Vidlatá Seč 33, 570 01 Litomyšl, o 
odkoupení pozemku parc. č. 6/5 - lesní pozemek o výměře 155 m2 v k. ú. Vidlatá Seč a pozemku parc. 
č. 645/5 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 179 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem 
pozemků je Obec Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 6/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 6/2 
geometrickým plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, 
Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Pozemek parc. č. 645/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 
645 geometrickým plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, 
Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Starosta obce zároveň seznámil přítomné se záměrem prodat výše 
uvedené pozemky ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Starosta obce navrhl záměr 
prodeje pozemků schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje vyhlášení záměru prodat pozemek parc. č. 6/5 - lesní 
pozemek o výměře 155 m2 v k. ú. Vidlatá Seč a pozemek parc. č. 645/5 - ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 179 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemků je Obec Vidlatá Seč. Pozemek 
parc. č. 6/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 6/2 geometrickým plánem č. 242-139/2022 
vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Pozemek parc. 
č. 645/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 645 geometrickým plánem č. 242-139/2022 
vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Cena za prodej 
pozemků byla stanovena na 20 Kč/m2.   
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 11/7/2022 bylo schváleno. 
 

9. Smlouva o poskytnutí dotace na rok 2022 - Financování akce „Úpravy veřejných 
prostranství v regionu Desinka“ 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2022 číslo 10/2022 - 
Financování akce „Úpravy veřejných prostranství v regionu Desinka“. Poskytovatelem dotace je 
Svazek obcí Mikroregion Litomyšlsko - Desinka, Dolní Újezd 281, 569 61 Dolní Újezd, IČ: 70154635. 
Příjemcem dotace je Obec Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ: 00277550. Předmětem 



5 
 

smlouvy je poskytnutí investiční dotace na akci „Úpravy veřejných prostranství v regionu Desinka - 
obec Vidlatá Seč“. Celkový náklad akce je 55 000 Kč. Výše poskytované dotace je 15 375 Kč. Obec 
Vidlatá Seč uhradí 39 625 Kč. V rámci dotace bude provedena obnova veřejného prostranství na 
parcele č. 126/10, k. ú. Vidlatá Seč. Starosta obce navrhl schválit smlouvu o poskytnutí dotace. K 
návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2022 číslo 10/2022 - 
Financování akce „Úpravy veřejných prostranství v regionu Desinka“. Poskytovatelem dotace je 
Svazek obcí Mikroregionu Litomyšlsko - Desinka, Dolní Újezd 281, 569 61 Dolní Újezd, IČ: 70154635. 
Příjemcem dotace je Obec Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ: 00277550. Předmětem 
smlouvy je poskytnutí investiční dotace na akci „Úpravy veřejných prostranství v regionu Desinka - 
obec Vidlatá Seč“. Celkový náklad akce je 55 000 Kč. Výše poskytované dotace je 15 375 Kč.  Obec 
Vidlatá Seč uhradí 39 625 Kč. V rámci dotace bude provedena obnova veřejného prostranství na 
parcele č. 126/10, k. ú. Vidlatá Seč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o 
poskytnutí dotace. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 12/7/2022 bylo schváleno. 
 

10. Smlouva o dílo č. 10/2022 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem smlouvy o dílo č. 10/2022. Předmětem smlouvy je 
úprava veřejných prostranství v regionu Desinka - v obci Vidlatá Seč, na parcele č. 126/10, k. ú. 
Vidlatá Seč. Objednavatelem je Svazek obcí Mikroregionu Litomyšlsko - Desinka, Dolní Újezd 281, 569 
61 Dolní Újezd, IČ: 70154635. Zhotovitelem je firma Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - 
Karlín, IČ: 26271303. Cena díla činí 55 000 Kč včetně DPH. Starosta obce navrhl smlouvu o dílo 
schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje smlouvu o dílo č. 10/2022. Předmětem smlouvy je úprava 
veřejných prostranství v regionu Desinka - v obci Vidlatá Seč, na parcele č. 126/10, k. ú. Vidlatá Seč. 
Objednavatelem je Svazek obcí Mikroregionu Litomyšlsko - Desinka, Dolní Újezd 281, 569 61 Dolní 
Újezd, IČ: 70154635. Zhotovitelem je firma Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín, 
IČ: 26271303. Cena díla činí 55 000 Kč včetně DPH. 
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 13/7/2022 bylo schváleno. 
 

11. Různé 
a) Informace o konání členské schůze Svazku obcí Vodovody Poličsko 
Starosta obce seznámil přítomné s průběhem členské schůze Svazku obcí Vodovody Poličsko, která se 
konala dne 30. 6. 2022 v obci Dolní Újezd. Starosta obce navrhl vzít výše uvedenou informaci na 
vědomí. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o průběhu členské schůze Svazku obcí 
Vodovody Poličsko, která se konala dne 30. 6. 2022 v obci Dolní Újezd. 
 
b) Kontrolní výbor - zápis č. 2/2022 
Pan Jiří Renza, předseda kontrolního výboru, seznámil přítomné se Zápisem č. 2/2022 kontrolního 
výboru ze dne 12. 7. 2022 a navrhl Zápis č. 2/2022 kontrolního výboru vzít na vědomí. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí Zápis č. 2/2022 kontrolního výboru ze dne 12. 7. 
2022. 
 
c) Finanční výbor - zápis č. 2/2022 
Pan Jaromír Doležal, předseda finančního výboru, seznámil přítomné se Zápisem č. 2/2022 finančního 



6 
 

výboru ze dne 20. 7. 2022 a navrhl Zápis č. 2/2022 finančního výboru vzít na vědomí. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí Zápis č. 2/2022 finančního výboru ze dne 20. 7. 
2022. 
 
d) Cenová nabídka na provedení měření  
Starosta obce seznámil přítomné s cenovou nabídkou zn. 860/2022 podanou společností EMPLA AG 
spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové, IČ: 25996240, na provedení měření výskytu 
minerálních vláken s případným obsahem azbestu v budově ZŠ Vidlatá Seč. Měření je požadováno 
KHS Pardubického kraje z důvodu manipulace se starou střešní krytinou budovy základní školy 
obsahující azbest při její výměně. Navrhovaná cena je 25 300 Kč bez DPH. Starosta obce navrhl 
cenovou nabídku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje cenovou nabídku zn. 860/2022 podanou společností EMPLA 
AG spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové, IČ: 25996240, na provedení měření 
výskytu minerálních vláken s případným obsahem azbestu v budově ZŠ Vidlatá Seč. Měření je 
požadováno KHS Pardubického kraje z důvodu manipulace se starou střešní krytinou budovy základní 
školy obsahující azbest při její výměně. Cena činí 25 300 Kč bez DPH.  
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 14/7/2022 bylo schváleno. 
 
e) Cenová nabídka za zpracování projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí na výstavbu 
infrastruktury rodinných domů  
Starosta obce seznámil přítomné s cenovou nabídkou podanou společností BKN, spol. s r. o., 
Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 15028909, za zpracování projektové dokumentace 
k územnímu rozhodnutí na výstavbu infrastruktury rodinných domů v lokalitě U Kovářů. Navrhovaná 
cena je 125 000 Kč bez DPH. Starosta obce navrhl cenovou nabídku schválit. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje cenovou nabídku podanou společností BKN, spol. s r. o., 
Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 15028909, za zpracování projektové dokumentace 
k územnímu rozhodnutí na výstavbu infrastruktury rodinných domů v lokalitě U Kovářů. Cena činí 
125 000 Kč bez DPH.   
Výsledek hlasování: pro - 6, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 15/7/2022 bylo schváleno. 
 

12. Závěr 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a ve 20:15 hodin ukončil zasedání zastupitelstva obce. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 26. 8. 2022. 
 
 
Zapisovatel:   Luboš Herold   ……………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Martin Kábrt   ……………………………………… 

 
 

   Jiří Renza   ……………………………………… 
 
 
Starosta:  Luboš Herold   ……………………………………… 


